L

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°_4_3_5_9 ___ _

~ ~

'AIAPROVAD0
1.I:

----··~· ··--·

PROPOSIÇÃO

NOME DA PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO Nº545/2010

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR CLEONE BATISTA

EMENTA: REQUER INFORMACÕES E CÓPIAS DE DOCUMENTOS

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATADAENTRADA:µ&_120t;_O

DESPACHO DO PRES: c::;çJ PELA TRAMIT. NORMAL

DATADALEITURA.a~2r;l_Q
0 PELADEVOL.AOAUTOR

TRAMITAÇÃO: D ORDINÁRIA D URGÊNCIA D ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM l l PROP. ENCAMINHADA EM __ l __ L __
RELATOR DESIGNADO EM __ l_· _l __ RELATOR DESIGNADO EM l __ l
PARECER VOTADO EM __ l __ l __ PARECER VOTADO EM __ l __ l __
PARECER VENCIDO EM __ .l __ .l __ PARECER VENCIDO EM __ .l __ .l __
RELATOR DESIGNADO EM __ l __ l __ RELATOR DESIGNADO EM __ l __ L __
RED. DE VENCIDO EM __ l __ l __ RED. DE VENCIDO EM __ l __ l __
PROP. DEVOLVIDA EM __ l __ l __ PROP. DEVOLVIDA EM __ l __ l __
EMENDAS ENCAM EM l l EMENDAS ENCAM EM __ l __ L __
RELATOR DESIGNADO EM l l RELATOR DESIGNADO EM __ l __ l __
PARECER VOTADO S!E EM __ l __ l PARECER VOTADOS/E EM l __ l_
PARECER VENCIDO EM __ l __ l __
RELATOR DESIGNADO EM __ l __ L __

PARECER VENCIDO EM __ l __ l __
RELATOR DESIGNADO EM __ l __ l __ •

RED. DO VENCIDO EM l l RED. DO VENCIDO EM __ l __ L __
PROP. DEVOLVIDA EM __ l __ l PROP. DEVOLVIDA EM l __ l_
RED. FINAL-ENCAM EM __ l __ L __
RED. FINAL-DEVOL. EM __ l_. _l __

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEMDODIA: '$_ N !20/_/{) - /_ /200_ /_ /200_

DISCUSSÃO:]º EM __/..st. Oo!d /![) -2º EM __ l __ l __ DISC / SUPLEM EM __ l __ l __
ADIAM DA DISCUSSÃO: DE __ L __ l __ A __ L __ l __ REQ. POR

ADIAM DA DISCUSSÃO: DE __ l __ l __ A --. l __ l __ REQ. Pela maioria dos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS: ENCAM PIÇOM EM __ l __ l __ • PROCESSO DE VOTAÇÃO: ~SIMBÓLICO 0 NOMINAL 0 SECRETO

ADIAM DA VOTAÇÃO: DE __ l __ L __ A __ L __ L __ REQ. POR-_ __________ _

VOTAÇÃO:lºEM -/..clf__#6!.L,/{) -2ºEM __ L __ L __ VOT.ISUPLEMEM __ L __ L __
RED. FINAL: EMC. PIC. EM· __ L __ L __ DEVOL. EM __ L __ L __ VOTADA EM __ L __ L __
PROP.RETIRADAEM· __ L __ l __ - 0 PELO PRESIDENTE 0 PELOAUTOR

DECISÃO FINAL: [ZCf-APROVADO D REJEITADO EM __ l __ / 200_ D ARQUIVADA EM .,L9í..~~/ 21%?

DATADOAUTÓGRAFO: /_ /200_· D DESARQUJVADAEM ___ /_ ___ /200_

()

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152 - Centro- Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

Câmara Municipal .de Conceição do Castelo
IE. E SANTO

Registrado sob nº. 4359

Protocolado em 18/02/201 O.
Respondido em 18/02/201 O.

Ofício CMCC nº 019/201 O.

Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Sessão de 18/02/201 O

·~
Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Aprovado em ÚNICA Votação por

U~~ANIMIDADE

Sala das Sessões, em 18/02/201 O.

cDsJ;
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27-547-1310 - Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

REQ. Nº. 645/2010.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e
após ouvido o plenário, REQUEJ.l, que seja encaminhado ao Poder Legislativo
Municipal, o que abaixo segue:

1. Informar o quantitativo de doações recebidas devido às
enchentes de 2009, inclusive dos Governos Estadual e Federal.

2. Informar o nome e endereço das famílias beneficiadas e o que
recebeu.

3. Informar quanto foi arrecadado com o Bingo e festa realizada
por esta Secretária.

4. Informar quanto foi gasto com a viagem dos Idosos à
Aparecida do Norte, quanto foi pago pelos passageiros e a
relação dos que viajaram.

5. Encaminhar a parte diária dos veículos que presta atendimento
à população, referente ao exercício de 2009.

6. Outras informações que queira prestar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do
Castelo-ES, em 18 de fevereiro de 2010.

Vereador da âmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.

DEMAIS VEREADORES:

\